

حادثه‌ها

قاتل فراری گرفتار شد

● قاتل مسلح فراری پس از ۱۷ ماه کار اطلاعاتی و پلیسی، سحرگاه دیروز در چنگال قانون گرفتار شد.

آیت قیصری، رئیس دادگاه عمومی بخش ساردوئیه، دراین‌باره گفت: قاتل در این مدت در استان‌های کرمانشاه و هرمزگان متواری بود که سرانجام پس از انجام اقدامات پلیسی، سحرگاه دیروز پس از اعطای نیابت قضائی به دادستانی بسم در محل مخفیگاهش از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی در بم دستگیر شد.

ایین مقام قضائی در تشریح جزئیات این خبر گفت: متهم در تاریخ هشتم آبان سال ۹۵ در منطقه دلفنارد از توابع شهرستان جیرفت به وسیله یک قیضه سلاح شکاری به قتل یکی از خویشاوندان خود اقدام کرده و بلافاصله از محل حادثه متواری شده بود.

قیصری با اشاره به اینکه اختلافات و نزاع قبلی بین قاتل و مقتول علت اصلی وقوع این حادثه بود، گفت: متهم با قرار تأمین مناسب روانه زندان شده است و تحقیقات تکمیلی دراین‌باره ادامه دارد.

انهدام باند کلاهبرداران ۷میلیاردی

● اعضای باند کلاهبرداران حرفه‌ای با هفت میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری دستگیر شدند.

سرهنگ «حسین بدری»، جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی، با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی اعلام هشت مورد شکایت مبنی بر اینکه افرادی با ترندهای مختلف از شهروندان کلاهبرداری کرده‌اند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه متهمان با ترندهایی از قبیل جعل اسناد و جعل امضا اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران شدند که در نهایت در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی خاطرنشان کرد: در این راستا چهار کلاهبردار حرفه‌ای دستگیر شدند که در بازجویی از آنها به ۱۳ مورد کلاهبرداری به ارزش هفت میلیارد و ۴۷۰ میلیون ریال اعتراف کردند که برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری هفت نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای با ۳۵ فقره سرقت در شهرستان بجورد خبر داد.

سردار «علیرضا مظاهری» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در شهرستان بجنورد، آکبیی از مأموران پلیس آگاهی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: مأموران با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری هفت نفر از اعضای یک باند حرفه‌ای که در زمینه سرقت فعالیت داشتند، شدند. فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ۳۵ فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: سرقت از منزل، اماکن خصوصی، قطعات خودرو، موتورسیکلت و… از جمله این سرقت‌ها بود. سردار علیرضا مظاهری با اشاره به اینکه تعدادی از اموال مسروقه کشف‌شده به مال‌باختگان تحویل داده شد، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

اعتراف سارق سابقه‌دار به ۳۱ فقره سرقت

● سارق سابقه‌دار بعد از دستگیری به ۳۱ فقره سرقت وسایل و قطعات داخل خودرو اعتراف کرد.

سرهنگ «مجتبی مروتی»، رئیس‌پلیس آگاهی استان گلستان گفت: مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی، با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار قطعات خودرو شدند.

وی گفت: متهم با لشگردهای مختلف، اقدام به سرقت باتری، لامپ و دیگر قطعات خودرو می‌کرد که با هوشیاری مأموران پلیس، هنگام سرقت دستگیر شد. این مقام انتظامی در ادامه بیان کرد: متهم که اعتیاد شدید به مصرف مواد مخدر داشت، خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی را شناسایی و در یک فرصت مناسب اقدام به سرقت می‌کرد. رئیس‌پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به تحقیقات صورت‌گرفته از متهم، گفت: در تحقیقات تخصصی انجام‌شده، وی به ۳۱ فقره سرقت اعتراف کرد.

به گفته وی، با تلاش مأموران از صحنه‌های سرقت بازسازی صحنه صورت گرفت و تعدادی وسایل و قطعات سرقتی نیز کشف شد.

شرق: مردی که با همدستی زنی جوان نقشه قتل دوست خود را طراحی و اجرا کرده بود، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، غروب یازدهم دی سال گذشته مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و گفت: ما در منطقه «شیان» سکونت داریم. لحظاتی قبل از آپارتمان همسایه صدای فریاد به گوش رسید. بعد سه مرد جوان با دست‌های خونی از آپارتمان خارج شدند و فرار کردند. روی زمین هم لکه‌های خون دیدم و هر چه زنگ زدم کسی در را باز نکرد. فکر می‌کنم برای او اتفاقی افتاده است.

پس از حضور مأموران کلانتری در محل موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اداره دهم پلیس آگاهی اعلام و در بررسی صحنه جرم جسد مردی جوان داخل پذیرایی پیدا و معلوم شد او با ضربات چاقو از درآمده است. در بررسی اولیه ردپای خون‌آلودی در راه‌پله دیده و همچنین گوشی تلفنی پیدا شد که متعلق به مقتول نبود. بنابراین مأموران پی بردند یکی از متهمان حادثه فرصت پوشیدن کفش و برداشت تلفن همراهش را نداشته و پای برهنه فرار کرده است.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد همسر و دختر هفت ساله مقتول زمان حادثه خانه یکی از اقوام بودند. بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته محل نیز گفته‌های فردی که پلیس را در جریان گذاشته بود تأیید کرد و سه مرد در فیلم‌ها دیده شدند. پس از آن به دستور بازپرس سجاد منافی‌آذر، موضوع به همسر مرد کشته‌شده که فرهاد نام داشت، اطلاع

مرگ سارق سابقه‌دار در تعقیب‌وگریز با پلیس

باوجوداین همچنان به فرار ادامه داد.

موضوع تصادف سریع به اورژانس اعلام شد. در ادامه، مأموران گشت پلیس آگاهی با شلیک چند تیر هوایی دیگر همچنان سعی در متوقف‌کردن خودروی مسروقه را داشتند، اما مسروقه از بالای پل در اتوبان امام علی به پایین سقوط کرد و فوت شد.

مأموران گشت آشکار پلیس آگاهی ساعت ۳۰

دقیقه بامداد دیروز در محدوده میدان شوش به



یک دستگاه پراید مظنون شدند در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد این خودرو مسروقه است و روز ۲۵ فروردین سرقت شده است. واحد گشت پلیس آگاهی برای توقف خودرو به راننده پراید دستور ایست داد، اما او با افزایش سرعت و ایجاد رعب و وحشت برای سایر وسایل نقلیه عبوری و عابران پیاده، در خیابان فداییان اسلام اقدام به فرار کرد. مأموران گشت پلیس آگاهی برای متوقف‌کردن خودروی مسروقه اقدام به تیراندازی هوایی کردند، اما راننده پراید در تقاطع خیابان فداییان اسلام – بزرگراه آزادگان با زنی که به‌صورت پیاده در حال عبور بود، تصادف کرد و

حوادث

رابطه تلگرامی به جنایت انجامید

داده شد و سمیه خود را به خانه رساند. پس از آن فرضیه دست‌داشتن همسر مقتول در این قتل مطرح شد.

بنابراین تحقیق درباره افرادی که زن جوان با آنها در ارتباط بود، شروع شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت پی بردند او با پسری به نام محمود ارتباط مستمر تلگرامی دارد.

با به‌دست‌آمدن این سرخ، سمیه بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت. زن جوان که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود به ناچار لب به اعتراف گشود. او گفت: محمود دوست همسرم بود. او لیسانس داشت و بی‌کار بود. در سفری که چند سال قبل به کیش داشتیم، همسرم با محمود آشنا و رفت‌وآمد او به خانه ما شروع شد و باعث شد رابطه ما باهم صمیمی شود. هر زمانی که با شوهرم دعوا می‌کردم و از دست او دلخور می‌شدم، با محمود در تلگرام چت می‌کردم و او آرامم می‌کرد. این زن ادامه داد: این ماجرا ادامه داشت تا اینکه کم‌کم به هم علاقه‌مند شدیم و تصمیم به قتل شوهرم گرفتیم. اول می‌خواستیم او را از بالکن به پایین پرتاب کنیم. بعد تصمیم گرفتیم او را مسموم کنیم. یک بار هم می‌خواستیم مقدار زیادی مواد مخدر داخل خودروی او جاساز کنیم و موضوع را به پلیس خبر دهیم تا به‌دلیل حمل مواد مخدر اعدام شود اما هر چور که فکر کردیم دیدیم ماجرا لو می‌رود. برای همین طبق آخرین نقشه‌ای که کشیده بودیم، محمود من و دخترم را به مهمانی برد و زمانی که ما خانه نبودیم، او نقشه را اجرا کرد. محمود می‌ترسید به‌تنهایی نتواند کار را تمام کند، برای همین دو نفر

انهدام ۳ باند تهیه و توزیع مواد مخدر

شرق: سه باند بزرگ قاچاق مواد مخدر از سوی مأموران پلیس استان‌های کرمانشاه و سیستان‌وبلوچستان منهدم شدند. سردار منوچهر امان‌الهی، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، درباره انهدام دو باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر و کشف و توقیف ۲۶۴ کیلوگرم تریاک و حبشیش گفت: «با پیگیری‌هایی که مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر کرمانشاه



انجام دادند موفق شدند اعضای دو باند را که مجموعاً هفت نفر هستند شناسایی و دستگیر کنند. ۲۰۹ کیلوگرم از مواد مخدر کشف‌شده تریاک و ۵۵ کیلوگرم آن حبشیش بوده است. از یکی از باند‌ها ۱۹۰ کیلو و از باند دیگر ۷۵ کیلوگرم مواد مخدر کشف شده». او با بیان

اینکه چهار دستگاه خودرو در این رابطه توقیف

شده است، گفت: «هفت نفر قاچاقچی نیز در این

رابطه دستگیر و تحقیق و بازجویی از آنها ادامه

داره، سردار امان‌الهی با اشاره به فعالیت این باندهای تهیه و توزیع مواد مخدر در سه استان

کشور، یادآوری کرد: «همدسان آنها نیز شناسایی و تلاش برای دستگیری آنها آغاز شده است.

امان‌الهی درخصوص نحوه امحای مواد مخدر کشف‌شده گفت: «احای مواد مخدر کشف‌شده

از سوی ستاد مبارزه با مواد مخدر تنظیم می‌شود، بخشی از مواد مخدر کشف‌شده به مصرف کارخانه‌های داروسازی می‌رسد و مابقی آن که هم مشیر زدم بعد هم گفتند او مرده است.

با پایان گفته‌های متهم و سایر مدارک موجود در پرونده، ازجمله

شکایت اولیای‌دم، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه

دو دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته در جلسه

دادگاه حاضر شد. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه او خوانده و

سپس اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها درخواست قصاص کردند

و گفتند حاضر به گذشت نیستند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد او

گفت: قبول دارم من به امیر ضربه زدم و این مسئله را از همان ابتدا

هم گفتم.

او گفت: روز حادثه وقتی چشم‌درچشم شدیم امیر به‌سمت من آمد

و حرف‌های خیلی بدی به من زد و ناراحت‌م کرد. با اینکه مردم ما را

جدا کردند اما نمی‌توانستم آرام شوم، از شدت ناراحتی مشروب خوردم

که شاید کمی حالم بهتر شود اما این‌طور نشد؛ عصبانیتم بیشتر شد

برای اینکه به امیر بگویم نمی‌تواند به من حمله و فحاشی کند و بعد

هم برود، تصمیم گرفتم او را با شمشیر تهدید کنم. شمشیر را از خانه

برداشتم چون می‌دانستم تیغه آن کند است اصلاً نگرانی نداشتم. به

خیابان اصلی محله رفتم و به‌سمتش حمله کردم و یک ضربه به او

زدم. ضربه‌ای که زدم خیلی عمیق نبود و حال امیر هم خوب بود. بعد

از دعوا من آنجا را ترک کردم و به خانه رفتم. امیر چند ساعتی را با

همان زخم مانده بود و خودشان زخم را بانسمان کرده بودند. اگر او را

پنج‌قاره

شرق کوئینزلند اتفاق افتاد. وقتی «آلیا ماهر» به رختخواب رفت تا بخوابد، در زیر پتو، مار پی‌تونی را در رختخواب خود دید و با فریاد بلندى از اتاقش فرار کرد.

پدر و مادر آلیا می‌گویند: با اینکه دخترمان از این اتفاق خیلی ترسیده، اما این اولین آشنایی او با مار

نیست. آنها گفتند: ما قبلاً نیز چندین مورد مشابه داشتیم. بنابراین چیزی که اتفاق افتاده برای محل

زندگی ما چندان عجیب نبوده است. وجود انواع مختلفی از گونه‌های مارها که این

منطقه زیستگاه طبیعی‌شان است، وقوع چنین اتفاقاتی غیرعادی نیست.

به گزارش دبلی‌میل، در نهایت مادر آلیا وارد اتاق او شد، پتو را کنار زد، مار را گرفت و در بیرون

از خانه رها کرد.

پنج‌قاره

انفجار مرگبار منزل مسکونی

● پلیس استرالیای اعلام کرد: در پی انفجار و آتش‌سوزی خانه‌ای در استرالیای سه نفر جان خود را از دست دادند.

مقامات محلی اجساد این سه نفر را صبح دیروز از خانه‌ای در «بریزبن» استرالیای که شعله‌های آتش آن را دربر گرفته بود، خارج کردند. همسایه‌ها اظهار کردند قبل از حادثه صدای فریاد از این خانه شنیده شده است. پس از آن در پی به‌گوش‌شدن صدای انفجاری بزرگ، همسایه‌ها با پلیس تماس گرفته‌اند.

علت این آتش‌سوزی در حال بررسی است و پلیس این پرونده را مشکوک اعلام کرده، چراکه اگرچه سدهای فریاد کمک شنیده می‌شده، اما مشخص نبوده این صداها دقیقاً از کجا می‌آمده است.

رخداد

دستگیری سارق حرفه‌ای سیم‌وکابل

● فرمانده انتظامی قوچان از دستگیری عامل سرقت‌های سرپالی سیم و کابل برق خبر داد. سرهنگ «رضا قدمگاهی» اظهار کرد: دربی قوچ قدق فقره سرقت سیم و کابل در سطح حوزه استحفاظی که منجر به نارضایتی شهروندان شده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: مأموران با بررسی نحوه سرقت، به این نتیجه رسیدند که سارق احتمالاً به صورت انفرادی اقدام به سرقت می‌کند.

سرهنگ قدمگاهی ادامه داد: مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و کنترل و مراقبت‌های نامحسوس، عامل این سرقت‌ها را که جوانی ۳۷ساله بود، شناسایی و در حال سرقت دستگیر کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم که اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی دارد، در تحقیقات فنی و پلیسی به ۳۰ فقره سرقت سیم و کابل اعتراف کرد.

آزادی دخترربوده‌شده از جنگ آدم‌ربایان

● دختر شش‌ساله‌ای که ربوده شده بود، از سوی مأموران پلیس زاهدان آزاد شد. گروگان، دخترچهای شش‌ساله و تبعه افغانستان است که از یزد ربوده شده بود.

فرمانده پلیس آگاهی استان سیستان‌وبلوچستان گفت: آدم‌ربایان به قصد اخاذی این دخترچره را ربوده و سپس به زابل و پس از آن به زاهدان منتقل کرده بودند.

سرهنگ ملاشاهی افزود: آدم‌ربایان برای رهایی این کودک، صد میلیون تومان از خانواده‌اش درخواست کرده بودند.

وی گفت: با اقدامات اطلاعاتی نیروهای پلیس آگاهی، عوامل این آدم‌ربایی شناسایی شدند که در نهایت کودک ربوده‌شده ساعت ۲۴ یکشنبه در شهرک جهاد زاهدان از جنگ آدم‌ربایان نجات یافت.

سرهنگ ملاشاهی افزود: در این رابطه تاکنون دو نفر دستگیر شده‌اند.

مصدومیت ۳ آتش‌نشان

● سه آتش‌نشان گرگانی در جریان اطفاى حریق مغازه مجروح شدند.

بامداد دیروز سه آتش‌نشان حین اطفاى حریق در یک مغازه لباس‌فروشی در شالیکوبی گرگان بر اثر انفجار گاز انباشته‌شده در مغازه مجروح شدند.
هر سه آتش‌نشان هوشیارند، ولی به دلیل حساسیت محل سوختگی که در هر سه آتش‌نشان از ناحیه دست و صورت بوده، دو آتش‌نشان در بخش آی‌سی‌یوی سوختگی و یک آتش‌نشان در اورژانس سوختگی بستری هستند. این حریق با تلاش آتش‌نشانان مهار شد.

دستگیری اعضای باند سارقان سیم‌برق

● فرمانده انتظامی شهرستان بم از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان انواع سیم و تجهیزات برق‌رسانی با کشف بیش از ۶۰ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ «محمدرضا فداء» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و تجهیزات برق‌رسانی در شهرستان بم، پیگیری آن در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: دراین‌باره مأموران با انجام پیگیری‌های پلیسی، یک خریدار اموال مسروقه را شناسایی و مقادیر زیادی از اموال سرقت‌شده را کشف کردند.

سرهنگ فداء بیان کرد: در ادامه اقدامات پلیس نیز دو سارق که قصد فروش سیم‌های برق را داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.

این مقام انتظامی یادآور شد: از اعضای این باند سه‌نفره بیش از چهار هزار متر انواع سیم برق و برخی اموال مرتبط با بیش از ۶۰ فقره سرقت، کشف و برخی از آنها به اداره برق و مال‌باختگان تحویل داده شد.

دزد ساختمان‌های نیمه‌کاره دستگیر شد

● رئیس پلیس مشهد گفت: مأموران با اجرای طرح تشدید مقابله با سرقت‌های شبانه از پروژه‌های ساختمانی، در ۴۱ ساله‌ای را که یکی از عاملان این سرقت‌ها بود، شناسایی و در حال ارتکاب سرقت دستگیر کردند.

سرهنگ اکبر آقابیکی افزود: متهم که به مواد مخدر اعتیاد دارد، تاکنون به سرقت قریب به ۵۰۰ کیلوگرم آهن‌آلات از ساختمان‌های درحال‌ساخت اعتراف کرده و تحقیقات از او ادامه دارد. رئیس پلیس مشهد از پیمانکاران و مالکان پروژه‌های ساختمانی خواست به نکات ایمنی و بازدارنده از سرقت‌ها توجه بیشتری داشته باشند و در اولین اقدام نسبت به به‌کارگیری نگهبان شناخته‌شده و همچنین نصب دوربین و تجهیزات کنترلی اقدام کنند.